
Uchwała nr VIII/ IfO /2003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 września 2003 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 i art. 134 ust. 
1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 2 427 828 zł (słownie zł: 

dwamilionyczterystacfoadzieściasiedemtys w tym inwesty­

cyjny na wydatki związane z realizacją zadania „Budowa obwodnicy - przebudowa układu 

komunikacyjnego miasta Wąbrzeźno" w wysokości 1 300 000 zł (słownie zł: 

jedenmil i on trzys ta tysięcy). 

Kredyt przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu powiatu wąbrzeskiego na rok 2003. 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym przez Zarząd Powiatu w trybie przepisów 

ustawy o zamówieniach publicznych. 

Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1 

§ 2 

3 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Adam Puchała 
RADCA JKRAWN Y 

hęra Lech 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu z dnia 29 września 2003 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Budżet powiatu wąbrzeskiego na rok 2003 przewiduje wystąpienie deficytu budżetowego w 

wysokości 2 427 828 zł. 

W związku z powyższym, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji nałożonych na powiat 

zadań, zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie występującego 

deficytu. 

Skarbninf Powiatu 

Mari^Zhfcruufacz 


